08/09/2022 07:07 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81559 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DO PRÊMIO DENONI PEREIRA ALVES
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4832/2022

INDICA O SR. MARCOS ANTONIO DOS
SANTOS PARA RECEBER O PRÊMIO
DENONI PEREIRA ALVES 2022.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
005/2017, pelo presente INDICA o Sr. Marcos Antonio dos Santos, para receber o Prêmio
DENONI PEREIRA ALVES 2022.

 JUSTIFICATIVA

Documentação entregue ao setor responsável.

Cumpre ressaltar que o protocolo do referido prêmio fora autorizado pelo Ilmo. Sr. Presidente
desta Casa.

Sala das Sessões, 06 de Setembro de 2022

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do Documento: 06/09/2022 - 12:33:02
Data do Processo: 06/09/2022 - 12:38:05
Processo: 4832/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900770025483

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419007700254832